И.бр.175/2019
Извршителот Кети Арсова од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот АДОРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ 4030002454280 и седиште на ул.Орце Николов 182а, засновано на извршната исправа Оду.бр.586/14 од 23.07.2014 на Нотар Мери Весова за предмет заведен под И.бр.241/16 кај Извршител Биљана Мартиновска, а превземен од Извршител Kети Арсова, извршител од Скопје врз основа на Записник за распределба на предмети превземени од канцеларијата на Извршителот Биљана Мартиновска согласно чл. 74 ст. 6 од ЗИ, составен на ден 17.01.2019 година, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги АЦЕ ТРЕЈД 2003 ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4030000379434 и седиште на ул.Гаврил Константиновиќ бр.22 Аеродром, за спроведување на извршување во вредност 8.657.100,00 ден., на ден 19.03.2020 година го донесува следниот:





ДОПОЛНУВАЊЕ  НА  З А К Л У Ч О К

ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) објавен на ден 19.03.2020 год. 
· Во делот каде недвижностите се оптоварени со следните товари и службености се додава нова реченица која гласи: 
· Договор за закуп на деловен простор УЗП бр. 4973/14 од 02.09.2014 год. од Нотар Светлана Лазаревиќ за недвижноста запишана во Имотен Лист број 103878 за КО Кисела Вода 2 запишана во Лист В - Податоци за згради, посебни делови од згради и други објекти и за правото на сопственост, број на катастарска парцела основен 1692, дел 7, адреса (улица и куќен број на зграда) ФЕВРУАРСКИ ПОХОД БР.24, број на зграда/друг објект 1, нам. на згр. и други обј. А2-1, влез/кат/број на посебен/заеднички дел од зграда- влез 1, кат ПР, број 2, намена на посебен/заеднички дел од зграда – ДП, со внатрешна површина од 82 м2.  
Ова Дополнување на Заклучокот за прва усна јавна продажба од 17.03.2020 год. објавен на ден 19.03.2020 год. во средствата за јавно информирање – Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората ќе се објави во средствата за јавно информирање – Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората и е составен дел на Заклучокот за прва усна јавна продажба од 17.03.2020 год. 
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